Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От /2? Of- №

Об утверждении плана проведения
экспертизы нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности
на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Челябинской области от 24 апреля 2014 г. № 684-30 "Об
оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности" и Уставом Усть-Катавского городского округа,

1.Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2019 год (прилагается).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа
(Толоконникова O.JI) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3.Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела социально-экономического развития и размещения
муниципального заказа администрации Усть-Катавского городского округа
Мамаеву JI.M.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа -начальника управления
имущественных и земельных отношений Самарину К. А.

РФ
Администрация Устъ-Катаиского городского округа

Р ^ 7 Челябинской области

Глава Усть-Катавс сого г< С.Д.Семков

. ̂  "0S г/Л

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
администрации Усть-Катавского
городского округа
от /У- ё / № &А/6

План проведения экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

на 2019 год

№
п/п

Наименование нормативных правовых
актов

Срок
проведения
экспертизы

Ответственный
сотрудник

1. Постановление администрации Усть-
Катавского городского округа от
02.05.2017г. № 502 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод
объекта капитального строительства в
эксплуатацию»

II квартал
2019г.

Начальник отдела
архитектуры и

градостроительства
администрации

Усть-Катавского
городского округа-

Биева Ю.А.

2. Постановление администрации Усть-
Катавского городского округа от
02.05.2017г. № 503 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
строительство, реконструкцию объекта
капитального строительства»

III
квартал
2019 г.

Начальник отдела
архитектуры и

градостроительства
администрации

Усть-Катавского
городского округа-

Биева Ю.А.

3. Постановление администрации Усть-
Катавского городского округа от
18.08.2017г. №Ю68 "Об утверждении
Порядка предоставления субсидий
СМСП УКГО"

III
квартал
2019 г.

Начальник отдела
социально-

экономического
развития и

размещения
муниципального

заказа
администрации

Усть-Катавского
городского- округа

Мамаева J1.M.